solitis etc. 

(210) Admodiacio introgii bossetarum. 

Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, indicione nona et die 
undecima mensis novembris, factis proclamacionibus solitis per preco- 
nem communem civitatis, in claustro ecclesie Sancti Petri Gebenn., 
candela incensa et fonditus consumpta et extincta, ut moris est, nobiles 
Petrus Versonnay, Hugoninus de Burdignino et Petrus de Fernex, con- 
sindici et procuratores civitatis Gebenn., admodiaverunt et in admodia- 
cionem tradiderunt introgium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, 

cum honore et onere assuetis, honorabilibus viris Johanni Rubini, 
chausaterio, et Aymoni Chappellerii, drapperio, presentibus etc., ad et 
per unum annum integrum hodie incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, sub firma quinque centum et xxve florenorum 
parvi ponderis per eosdem firmarios et ipsorum quemlibet in manibus 
receptoris moderni et qui pro tempore fuerit solvendorum terminis se- 

quentibus : videlicet terciam partem in proximis nundenis Epiphanie 
Domini, et terciam partem in proximis nundenis Pasche, et aliam ter¬ 
ciam partem seu residuum in proximis nundenis augusti, unacum 
dampnis etc.; promictentes ipse partes etc.; renunciantes etc.; cum 
clausulis opportunis. Actum Gebenn. ubi supra, presentibus ibidem 
providis viris Henrico de Nanto et Guilliermo Roget, testibus ad hoc 
astantibus, vocatis et rogatis. Montyon. 
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Veneris xiija novembris. — Sindici quatuor; — Orsieres, Roget, 
Nanto, Bueti, Grueti, Paquet, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, 
Pecolat, A. Gule, Borjali. 

(Burgensis.) — Ludovycus filius Termoz de Castro, de Boegio, ex¬ 

cofferius, parrochie Magdalenes, burgensis viij ff. 
Anno Domini millesimo quingentesimo sexto, indicione nona 

cum eodem anno sumpta, et die décima tercia mensis novembris, 
in mis subsignati etc., constituti personaliter honorabiles Aymo Chap¬ 
pellerii et Johannes Rubini, firmarii introgii bossetarum vini, ad quo¬ 

rum preces et requisicionem dant et se constituunt fidejussores providus 
Petrus Regis pro Chappellerii et Anthonius Arbalestarii pro Rubini, et 

ipsorum quilibet principaliter et insolidum promiserunt solvere recep- 
tori emolumentorum civitatis, eorum mediis juramentis, et obliga- 

cione bonorum etc., sommam quinque centum et xxv florenorum 
parvi ponderis in admodiacione descriptam, terminis equidem in eodem 
admodiacionis instrumente descriptis, et ipsi firmarii indempnes ser¬ 
vare; promictentes ipse partes etc.; submictentes eciam ad exigendum 
more debitorum fiscalium etc.; renunciantes presertim juri dicenti